
KĀ PIESLĒGT UN LIETOT?

Reģistrētas 122 212 zibsaites

MaijsJanvāris
2020

1 tālruņa numuram 
iespējams piesaistīt 1 kontu

1 = 1

Nav jānorāda saņēmēja – drauga, bērna, kolēģa – bankas konta numurs,
pietiek ar tālruņa numuru!

Maksā uz tālruņa numuru: ātri, droši, ērti

Šos maksājumus Latvijas un Igaunijas 
banku klientiem nodrošina zibsaite – 
Latvijas Bankas Zibsaišu reģistrā fiksēta 
lietotāja tālruņa numura un viņa bankas 
konta digitāla saite.

Nosacījumi neatšķiras no 
citiem ikdienas maksājumiem

Sekojot norādēm bankas lietotnē, 
piesaisti savam tālruņa numuram 

kādu no esošajiem kontiem.

Tas prasa sekundes! Veic maksājumu lietotnē, 
izvēloties saņēmēju no sava 
tālruņa kontaktu saraksta.

Lai veiktu maksājumu uz tālruņa 
numuru, arī saņēmējam jābūt  
pieslēgtai šādai iespējai.

Iesaki arī citiem!


